

AC Produkter ApS

Fabriksvej 21, 7441 Bording

CVR-nr. 32 31 95 13

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020.

Christian Lambæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Produkter ApS Fabriksvej 21 7441 Bording
	CVR-nr.: 32 31 95 13
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Lambæk
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af materialer til anvendelse ved etablering af vindmøller, garager mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.548.673 mod 1.459.903 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.415.122 mod 610.705 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.548.673	1.459.903
1 Personaleomkostninger	-654.414	-601.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.944	-37.960
Driftsresultat	1.839.315	820.134
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.829	-35.202
Resultat før skat	1.816.486	784.932
Skat af årets resultat	-401.364	-174.227
Årets resultat	1.415.122	610.705
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	108.000
Overføres til overført resultat	715.122	502.705
Disponeret i alt	1.415.122	610.705

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.388	242.332
Materielle anlægsaktiver i alt	217.388	242.332
Anlægsaktiver i alt	217.388	242.332
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.752.696	3.573.824
Forudbetalinger for varer	244.254	96.861
Varebeholdninger i alt	3.996.950	3.670.685
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	679.772	195.528
Tilgodehavender i alt	679.772	195.528
Likvide beholdninger	852.028	2.570
Omsætningsaktiver i alt	5.528.750	3.868.783
Aktiver i alt	5.746.138	4.111.115

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overkurs ved emission	420.000	420.000
5 Overført resultat	3.295.161	2.580.040
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	108.000
Egenkapital i alt	4.495.161	3.188.040
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.630	12.986
Hensatte forpligtelser i alt	12.630	12.986
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	284.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.773	41.594
Selskabsskat	463.856	407.986
Anden gæld	748.718	176.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.238.347	910.089
Gældsforpligtelser i alt	1.238.347	910.089
Passiver i alt	5.746.138	4.111.115

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	563.240	517.755
Pensioner	78.240	78.260
Andre omkostninger til social sikring	12.934	5.794
	<u>654.414</u>	<u>601.809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.829	35.202
	<u>22.829</u>	<u>35.202</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2019	420.000	420.000
	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	2.580.039	2.077.335
Årets overførte overskud eller underskud	715.122	502.705
	<u>3.295.161</u>	<u>2.580.040</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	700.000	108.000
	<u>700.000</u>	<u>108.000</u>

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmidler, varelager og debitorer.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Lambæk

Som Direktør
RID: 65481196
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2020 kl.: 07:00:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Lambæk

Som Dirigent
RID: 65481196
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2020 kl.: 07:00:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2020 kl.: 08:47:31
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 59b4481dRrS241069633

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.